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До: Милисав Стојковски 

Ул.101 бр.ББ с.Фалише, општина Тетово 

 

Предмет: Одговор на претставка бр.03-9 од 02.04.2024 година 

 

Почитуван, 
 

 Во врска со Вашата претставка (наш бр.03-9) што на 02.04.2024 година ја 
доставивте до Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги Ве известуваме 
дека согласно изнесените наводи, Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски 
услуги нема законска можност да постапи по истата. 

  Имено, надлежност за водењето на постапка за решавање на спорови коишто 
произлегуваат од склучените претплатнички договори меѓу операторите на јавни 
електронски комуникациски мрежи и крајните корисници согласно член 53 од Законот за 
електронски комуникации е во надлежност на Агенцијата за електронски комуникации. 

 Поради тоа, Вашата претставка е препратена до нив за понатамошно 

постапување. 

 

 

 Срдечен поздрав, 

 

 

 

   

 Агенција за аудио и аудиовизуелни 

медиумски услуги 

 

Директор 

 

------------------------------------------------- 

д-р Зоран ТРАЈЧЕВСКИ 
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ул. Македонија бр.38 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ 
УСЛУГИ

AGJENCIA PER SHERBIME MEDIATIKE AUDIO DHE 
AUDIOVIZUELE
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